
 

Uchwała Nr 13/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Celestynów

na rok 2011

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy Celestynów przyjętego uchwałą
Nr 24/03 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lipca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 243, poz. 6401),
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów na 2011 r., w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady
Gminy Celestynów

                                                                                                                    Mirosław Szyda



                                                                       Uzasadnienie 

Uchwały Nr 13/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 31 stycznia 2011 roku

Zgodnie z § 34 ust. 1 Statutu Gminy Celestynów Komisja Rewizyjna działa na podstawie

rocznego planu kontroli  zatwierdzonego przez Radę  Gminy najpóźniej  do końca stycznia roku,

którego plan dotyczy.




